[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017

№ 11-п

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 01.07.2015 №1896-р «О создании Межведомственной
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского округа»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.10.2016 №1040 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272»:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского округа, утвержденный распоряжением Администрации Беловского городского округа от 01.07.2015 №1896-р, следующие изменения:
1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского округа Костина Олега Геннадьевича, начальника Беловского филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Кемеровской области (по согласованию).

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления Истомина С.М.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов